

Kobylanka, dnia 18.08.2010 r.

Adresat :
Otrzymują wykonawcy,
którzy zapoznali się z ogłoszeniem o
zamówieniu

zamieszczono na stronie internetowej Gminy: www.bip.kobylanka.pl

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych związanych z budową boiska sportowego o nawierzchni syntetycznej „sztuczna trawa” w miejscowości Kunowo, gmina Kobylanka”

Przetarg opublikowano w BZP z dnia 11.08.2010, pozycja 217203- 2010.

W związku ze złożonym zapytaniem w sprawie

W toku postępowania, po opublikowaniu ogłoszenia o zamówieniu, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na zapytania cyt.:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści do zastosowania jako nawierzchnię na boisko sztuczną trawę o następujących parametrach:

Sztuczna trawa bez dodatkowej maty elastycznej

Wysokość włókna 64 mm (wypełnienie trawy zgodnie z badaniami laboratorium np. Labosport)

- Typ włókna: monofil
- Skład chemiczny włókna: polietylen
- Ciężar włókna: 11.000 Dtex
- Gęstość trawy: 201.600 włókien /m²

Powyższa nawierzchnia posiada m.in. certyfikat FIFA 1 STAR potwierdzający najlepsze parametry sportowe.

Odpowiedź na pyt. 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej nawierzchni.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający informuję, że w SIWZ następuje zmiana:

- z:

Sztuczna trawa:

Wysokość włókna min. 60 mm na podkładzie z maty elastycznej (typ maty , jej gr., oraz wypełnienie trawy syntetycznej zgodnie z badaniami laboratorium np. Labosport)

- na:

Sztuczna trawa:

Wysokość włókna min. 60 mm na podbudowie z kruszywa (typ maty , jej gr., oraz wypełnienie trawy syntetycznej zgodnie z badaniami laboratorium np. Labosport)

Pytanie 2: Zamawiający żąda od Wykonawców przedstawienie referencji zgodnie z poniższym opisem:

1. wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

2. wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego,

Czy przez powyższy zapis należy rozumieć, iż Wykonawca ma przedstawić min. jedną referencję na zaprojektowanie i wybudowanie kompletnego boiska piłkarskiego o nawierzchni typu sztuczna trawa?

Odpowiedź na pyt. 2:

Wykonawca ma przedstawić min. jedną referencję na zaprojektowanie i wybudowanie kompleksowego boiska piłkarskiego o nawierzchni typu sztuczna trawa, które mogą być traktowane łącznie lub oddzielnie.

WÓJT
Andrzej Koszubiński